ШЕЛАНГЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

 РАЙОНЫН                                                    ШОЛЕҤЭР ЯЛ КУНДЕМ                                                         АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

от 14 октября 2024 г. № 71
О внесении изменений в постановление Шелангерской сельской администрации от 25.06.2024г. № 52 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2030 годы на территории Шелангерского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 г. № 696 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом Шелангерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, в целях создания условий для повышения качества жизни сельского населения, Шелангерская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Шелангерской сельской администрации от 25.06.2024 года № 52 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Шелангерского сельского поселения на 2018 – 2030 годы» внести следующие изменения:

 1.1. на стр.3 наименование программы изложить в следующей редакции: Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на территории Шелангерского сельского поселения на 2018-2030 годы»

1.2. на стр.4 наименование программы изложить в следующей редакции:

 Паспорт муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Шелангерского сельского поселения на 2018-2030 годы»

2. Настоящее    постановление    подлежит     обнародованию   на официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю
за собой.

И.о. главы администрации                                                Х.В. Васильева